



Vaše značka:

Ze dne: 13. 08. 2021

Č. j.: MULTM/0056084/20/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 24. 08. 2021

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 13.08.2021 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí informací k festivalu Pokořen. Povinným subjektem podle zákona o informacích je město Litoměřice.

Požadované informace:

- 1) *Jakým způsobem byla osoba/pořadatel poučen o zákonu na ochranu zdraví, Listiny základních práv a svobod a konkrétní vyhláškou č. 2/2021?*
- 2) *Jakým způsobem se osoba/pořadatel vyjádřil, jaké budou limity hlasitosti?*
- 3) *Byl pracovník MěÚ Litoměřice na konání akce?*
- 4) *Byla na konání akce přítomna Městská policie?*
- 5) *Byly podané stížnosti proti Festivalu Pokořen? V případě, že ano, tak jaký počet?*

Poskytnuté informace:

- 1) Osoba/pořadatel nebyla ze strany povinného subjektu poučena o zákonu na ochranu zdraví, Listiny základních práv a svobod a konkrétní vyhláškou č. 2/2021. Povinný subjekt nemá v předmětné věci poučovací povinnost.
- 2) Osoba/pořadatel se vůči povinnému subjektu nevyjádřila k limitům hlasitosti žádným způsobem.
- 3) Ne, pracovník MěÚ Litoměřice na konání akce v rámci pracovního poměru nebyl.
- 4) Městská policie Litoměřice prováděla průběžné monitorování konání akce.
- 5) Ano stížnosti byly podány, a to v počtu dvě.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1